Guayaquil, 17 de Agosto del 2009.

Señor
EDWIN GERARDO GONZALEZ LEON
Ciudad -

OL

88481-n.07

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a Usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía TRAPOSTO S.A., reunida el día de Hoy, tuvo el acierto de elegirlo a Usted, para el cargo de Gerente General de la Compañía, por el lapso de cinco años, contemplado en el Estatuto social. Por lo tanto usted tendrá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la misma en forma individual.

La compañía TRAPOSTO S.A., se constituyó mediante escritura Pública otorgada ante la Notaria Trigésima Suplente del Cantón Guayaquil, a cargo de la Abogada WENDY MARIA VERA RIOS, el veintisiete de Julio del año dos mil siete, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el seis de Agosto del año dos mil siete.

Particular que comunico a Usted para los fines Legales.

Atentamente:

Ab. Rubi Portilla Muñoz

Secretario Ad- Hoc de la Junta General

Razón: Acepto el nombramiento de Gerente General de la Compañía TRAPOSTO S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, dejo constancia que mi Nacionalidad es Ecuatoriana.

Guayaquil, 17 de Agosto del 2009.

EDWIN GERARDO GONZALEZ LEON.

C.C. 090642639-0

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha siete de Septiembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TRAPOSTO S.A., a favor de EDWIN GERARDO GONZALEZ LEON, a foja 88.092, Registro Mercantil número 17.048.

ORDEN: 40505

X X R A Z C A D E N A 2 X X

Z X R A Z C A D E N A 3 X X

X X R A Z C A D E N A 4 X X

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA